GERATESTECKDOSEN

GEBR.BACH GMBH
ELEKTRO-WARMETECHNIK

2-polige Geratesteckdose — oval mit runden Stiften (Bligeleisensteckdose)

ETB-Artikelnummer

HWO0000406

HWO0000407

HWO0000002

HWO0000003

HWO0000661

Ausfuhrung / Material

gerade Ausflhrung
Silopren rot

gewinkelte Ausfuhrung
Silopren rot

gerade Ausfiihrung
Aluguss / Porzellan

gewinkelte Ausfuhrung
Aluguss / Porzellan

gerade Ausflhrung
Keramik

Merkmale

max. 200°C
max. 16A / 250V

max. 200°C
max. 16A / 250V

max. 200°C
max. 25A / 380V

max. 200°C
max. 25A / 380V

max. 155°C
max. 10A / 250V

3-polige Geratesteckdosen — mit flachen Stiften (CEE-Steckdose)

HWO0000844

HWO0000845

HWO0000504

HWO0000378

gerade Ausfiihrung
Silopren rot

gewinkelte Ausfiihrung
Silopren rot

gerade Ausfiihrung
Kunststoff schwarz /
Keramik

gewinkelte Ausfiihrung
Kunststoff weild /
Keramik

max. 200°C

max. 16A / 250V < 5;

max. 200°C
max. 16A / 250V

max. 155°C
max. 16A / 250V

max. 155°C S \
max. 16A / 250V



