

GERÄTESTECKDOSEN

2-polige Gerätesteckdose – oval mit runden Stiften (Bügeleisensteckdose)			
ETB-Artikelnummer	Ausführung / Material	Merkmale	Bild
HW0000406	gerade Ausführung Silopren rot	max. 200°C max. 16A / 250V	
HW0000407	gewinkelte Ausführung Silopren rot	max. 200°C max. 16A / 250V	
HW0000002	gerade Ausführung Aluguss / Porzellan	max. 200°C max. 25A / 380V	
HW0000003	gewinkelte Ausführung Aluguss / Porzellan	max. 200°C max. 25A / 380V	T
HW0000661	gerade Ausführung Keramik	max. 155°C max. 10A / 250V	
3-polige Gerätesteckdosen – mit flachen Stiften (CEE-Steckdose)			
HW0000844	gerade Ausführung Silopren rot	max. 200°C max. 16A / 250V	
HW0000845	gewinkelte Ausführung Silopren rot	max. 200°C max. 16A / 250V	OF)
HW0000504	gerade Ausführung Kunststoff schwarz / Keramik	max. 155°C max. 16A / 250V	The second second
HW0000378	gewinkelte Ausführung Kunststoff weiß / Keramik	max. 155°C max. 16A / 250V	